

..... GARDEN KITCHEN

menu

Served Fridays from 5pm, Saturdays & Sundays from 12pm

Please place your order from the outdoor kitchen

(V) Vegetarian (VGA) Vegan option available

GYROS

All of our Gyros are served in a warmed naan bread with fresh tomatoes, red onion, tzatziki, crisp lettuce, poppy seed slaw and your choice of fries & sauce.

STEP 1:

Choose your filling

- Lamb Kofta • 14.50
- Garlic & Herb Chicken • 13.50
- Marinated Halloumi • 12.50

STEP 2:

Choose your chips

- Cajun Spiced
- Cheesy
- Garlic Butter
- Parmesan & Truffle Oil

STEP 3:

Choose your sauce

- Sriracha Mayo
- Aioli
- Marie-Rose
- Mayonnaise
- BBQ
- Sweet Chilli

PIZZA

Freshly baked to order 12' pizza
All of our pizzas can be made gluten free.
Please inform us of any dietary requirements when you place your order.

Pizza alla Bufala (V, VGA)

Mozzarella, tomato sauce, basil
13.50

Pizza Capricciosa (V)

Mushrooms, artichokes, ham, olives, egg (V)
13.95

Prosciutto e Rucola

Prosciutto, mozzarella, rocket, olive oil
14.25

Pizza e Fiche e Miele (V)

Pesto, goat's cheese, figs, walnuts, mozzarella, honey
13.95

Ricotta e Spinaci e Balsamica (V)

Pesto, ricotta, spinach, pine nuts, mozzarella, balsamic
13.50

Ortolana (V, VGA)

Tomato base, courgette, aubergine, peppers
13.50

Pizza al Roquefort (V)

Roquefort cheese, red onion chutney & mozzarella
13.95

Pollo al Barbecue

BBQ base, roast chicken & mozzarella
13.50

Pizza al Burro All'aglio e Parmigiano

Garlic butter, parmesan, rocket
11.50

KIDS MENU

- Margarita pizza • 7.50
- Pepperoni pizza • 8.50
- Chicken goujons, fries & salad • 6.25
- Cod goujons fries & salad • 6.50

Kids Eat Free

Friday 5-6pm
Saturday 12-3pm • Sunday 12-2pm

Only one free meal from the kids menu with any one adult meal. This offer cannot be used in conjunction with any other offer. The child must be under 14 years of age and present at the time of purchase.

SWEET TREATS

Ice Cream

A selection of Yorvale ice creams served with fresh fruit, Chantilly cream, & a Flake
Please ask a team member for today's flavours
7.95

Eton Mess

Eton Mess made with fresh berries, Chantilly cream, meringue & fruit coulis
8.25

ALLERGIES: We have looked in detail at our kitchen procedures and although we have taken steps to control the unintended presence on allergenic ingredients in our food, due to the small size of our kitchen, and potential cross contamination from equipment and staff during food preparation, we cannot guarantee it.